СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
МЕДЫНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
        от 06 ноября 2020 г.              д. Михеево                          №14

Об утверждении Положения
«О бюджетном процессе в сельском поселении «Деревня Михеево»
Медынского района Калужской области
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШИЛА:
1.   Утвердить прилагаемое Положение «О бюджетном процессе в сельском поселении «Деревня Михеево» Медынского района Калужской области» (далее - Положение).
2.    Признать утратившими силу Решение Сельской Думы «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в   сельском поселении «Деревня Михеево» от 20.12.2011 г. № 22 .
3.    Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом   сельского поселения «Деревня Михеево» Медынского района Калужской области порядке и разместить на официальном сайте сельского поселения «Деревня Михеево» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения
«Деревня Михеево»                                                                           Н. В. Сдельникова